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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i
Badalona, Barcelona

Exklusiv nybyggnation som erbjuder totalt 121 lägenheter med 3-rumslägenheter i ett
oslagbart läge framför havet och hamnen i Badalona.

Varje lägenhet har en parkeringsplats som ingår i priset, och vissa har även ett förråd.

Tack vare den soliga aspekten kan invånarna njuta av att koppla av i solen eller en
måltid utomhus på natten med utsikt över havet från sina spektakulära terrasser.
Dessutom har utvecklingen ett stort gemensamt område med en pool på taket av
byggnaden, med otrolig utsikt över havet.

Energiklass A ger ekonomiska besparingar, stor komfort och livskvalitet i ditt nya
hem. Slutligen kan bostadsköpare njuta av möjligheten att skräddarsy finishen på sitt
hem: golv- och badrumsplattor, färg på köksmöbler och bänkskiva samt färg på
bostadens parkett.

Vänligen kontakta oss för ytterligare information om dessa utmärkta nya hem i
Badalona.

lucasfox.se/go/badalona-port

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet Såld Våning 1 3 Sovrum 2 Badrum 92m², Terrass 38m²

Lägenhet Såld Våning 1 3 Sovrum 2 Badrum 89m², Terrass 95m²

Lägenhet Såld Våning 7 3 Sovrum 2 Badrum 105m², Terrass 13m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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